

## EI - SLABOPROUD

REKONSTRUKCE ŠKOLNICKÉHO BYTU ZŠ SVOBODNÁ UL. DR. M. HORÁKOVÉ 1720						
D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE						
Elektroinstalace slaboproudá						
Materiál a montáž						
	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Přepěťová ochrana telefon	ks	1	1 850,00	1 850,00	230,00	230,00
Přepěťová ochrana na anténní svod	ks	2	100,00	200,00	230,00	460,00
Síťový napáječ	ks	1	950,00	950,00	110,00	110,00
Bytový zvonek	ks	1	450,00	450,00	120,00	120,00
Detektor kouře autonomní	ks	2	850,00	1 700,00	78,00	156,00
Zásuvka kompletní – standard ABB TANGO bílý						
Telefonní	ks	1	280,00	280,00	60,00	60,00
TV, R, SAT	ks	2	290,00	580,00	60,00	120,00
PC 2x RJ 45	ks	2	350,00	700,00	60,00	120,00
Tlačítkový ovladač	ks	1	150,00	150,00	38,00	38,00
Krabice přístrojová hluboká pod omítku	ks	6	6,00	36,00	23,00	138,00
Krabice protahovací	ks	7	8,00	56,00	50,00	350,00
Krabicová rozvodka prům 68 mm	ks	2	39,00	78,00	100,00	200,00
Krabice odbočná prům 125 mm	ks	1	80,00	80,00	59,00	59,00
Krabice KT 250	ks	1	81,20	81,20	180,00	180,00
Trubka plastová ohebná prům 29 mm	m	46	13,00	598,00	30,00	1 380,00
Anténní stožár	ks	1	850,00	850,00	180,00	180,00
Antény	ks	1	2 400,00	2 400,00	290,00	290,00
Kabel koaxiální Belden H125 Cu PVC 75 ohm	m	32	18,00	576,00	27,00	864,00
Kabel UTP cat 6	m	23	10,00	230,00	27,00	621,00
Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	22	10,00	220,00	27,00	594,00
Ukončení kabelů	ks	7		0,00	88,00	616,00

## EI - SLABOPROUD

Měření počítačové sítě, vystavení protokolu	ks	1	0,00	400,00	400,00
Součet			12 065,20		7 286,00
Prořez 5%			221,20		
Podružný materiál 3 %			361,96		
Součet			12 648,36		
PPV 6%			758,90		437,16
<b>Celkem</b>			<b>13 407,26</b>		<b>7 723,16</b>